
 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2019 m. kovo 29 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2019 m. kovo 29 d. Nr. 48 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2019-03-29 14.00-15.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo Vyriausybės atstovė Alytaus apskrityje O. Balevičiūtė, 

rajono savivaldybės kontrolierius A. Markūnas, savivaldybės administracijos direktorius G. Salatka, 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas J. Stankevičius, rajono savivaldybės 

administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktoriai, 

UAB „Lazdijų vanduo“ direktorius J. Šmulkštys, UAB „Lazdijų šiluma“ direktorius V. Šerėnas, VšĮ 

„Lazdijų turizmo informacinis centras“ direktorius M. Sabaliauskas, Lazdijų rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos viršininkas M. Varnelis.  

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 48 posėdžio darbotvarkės pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Savivaldybės  meras  A.  Margelis  perskaitė  1∕3  tarybos  narių  pasiūlymą  dėl darbotvarkės  

pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijoje kalbėjo tarybos narys J. Pankauskas (siūlė šiame tarybos posėdyje apsiriboti tik 

švietimo įstaigų ataskaitų svarstymu. Kitų įstaigų ataskaitas siūlė svarstyti kitame tarybos posėdyje 

arba susirinkus naujajai daugumai su nauja savivaldybės mere priešakyje. Taip pat siūlė iš 

darbotvarkės išbraukti papildomą klausimą „Dėl nekilnojamųjų daiktų pirkimo Lazdijų rajono 

savivaldybės nuosavybėn“), savivaldybės meras A. Margelis (siūlė svarstyti visas pateiktas 

ataskaitas). 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 12.    

Prieš – 0. 



2 

Susilaikė – 6.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 8-osios tarybos 48 posėdžio darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 2018 m. veiklos ataskaitai. 

3. Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2018 m. veiklos ataskaitai. 

4. Dėl pritarimo Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

5. Dėl pritarimo Lazdijų r. Stebulių mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

6. Dėl pritarimo Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

7. Dėl pritarimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

8. Dėl pritarimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos 2018 m. veiklos 

ataskaitai. 

9. Dėl pritarimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 2018 metų veiklos ataskaitai. 

10. Dėl pritarimo Lazdijų r. Seirijų  Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos 2018 metų veiklos 

ataskaitai. 

11. Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai. 

12. Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

13. Dėl pritarimo Lazdijų krašto muziejaus 2018 metų veiklos ataskaitai. 

14. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos 

ataskaitai. 

15. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1570 

„Dėl nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje“ pripažinimo netekusiu galios. 

16. Dėl pritarimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai ir 

2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

17. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro 2018 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo.  

18. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2018 m. veiklos 

ataskaitai. 

19. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 2018 metų veiklos ataskaitai. 

20. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ 2018 metų veiklos ataskaitai. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų ataskaitos. 

22. Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  etikos  komisijos  2018 metų veiklos ataskaitos. 



3 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2018 metų veiklos ataskaitos ir 

Lazdijų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2016–2018 metų programos įgyvendinimo 

priemonių plano 2018 metų vykdymo ataskaitos. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaitos. 

25. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 5TS-1026 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nuolatinės valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos 

vertinimo komisijos sudarymo. 

27. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-615 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

28. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 

„Dėl Strateginio planavimo Lazdijų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“  

pakeitimo. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 

„Dėl 2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

30. Dėl pritarimo projektui „WiFi4EU Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

31. Dėl pritarimo projektui „Būk modernus – skaityk šiuolaikiškai!“ ir jo dalinio finansavimo. 

32. Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

33. Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimo. 

34. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

35. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

36. Dėl pritarimo sutarties pasirašymui. 

37. Dėl patalpų panaudos. 

38. Dėl  bešeimininkio  turto  priėmimo. 

39. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351   

„Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

40. Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo 

patikėjimo teise uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“. 

41. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimo. 



4 

42. Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo.  

43. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

44. Dėl nekilnojamųjų daiktų pirkimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

45. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2018 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

46. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2018 metų veiklos ataskaitos. 

47. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2018 metų veiklos 

ataskaitos. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

3. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



5 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Stebulių mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Atsižvelgdamas į rajono savivaldybės tarybos narių pastabas, siūlė Lazdijų r. Stebulių 

mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitoje padaryti šiuos pakeitimus: 

 1. I skyriaus 3 pastraipoje išbraukti žodžius: „sveikatos priežiūros specialistas (0,25 etato)“; 

 2. I skyrių papildyti nauja 4 pastraipa: „2018-2019 m. m. mokosi 80 mokinių. Mokykloje du 

jungtiniai klasių komplektai: 1/3 kl., 2/4 kl. Priešmokyklinio ugdymo grupėje ugdosi 13 vaikų, 1- 4 

klasėse - 19 mokinių ir 5-10 klasėse – 48 mokiniai. Iš jų 10 mokinių, turintys specialiųjų ugdymosi 

poreikių. Pagal pritaikytą Bendrąją programą mokosi 7 mokiniai, pagal individualizuotą – 3. 

Aštuonios šeimos įrašytos į socialinės rizikos grupę. Nemokamai maitinami 35 mokiniai. Vykdomos 

programos ,,Pienas vaikams”, ,,Vaisiai jums” ir t. t.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 



6 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



7 

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 2018 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Seirijų  Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos 2018 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai. 



8 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

12. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų meno mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų krašto muziejaus 2018 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



9 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1570 „Dėl 

nepriklausomo audito atlikimo Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijoje“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai ir 2018 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



10 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Pritarimas viešosios įstaigos Lazdijų kultūros centro 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas.  

Pranešėjas – V. Valūnas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2018 m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



11 

19. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų vanduo“ 2018 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų šiluma“ 2018 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 17.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų ataskaita. 

Pranešėjas – A. Markūnas, savivaldybės kontrolierius.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 12.    

Prieš – 0.  



12 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  etikos  komisijos  2018 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Vaišnoras, Etikos komisijos pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2018 metų veiklos ataskaita ir Lazdijų 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2016–2018 metų programos įgyvendinimo priemonių 

plano 2018 metų vykdymo ataskaita. 

Pranešėjas – A. Žymančius, Antikorupcijos komisijos pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – S. Petrauskas, Kontrolės komiteto pirmininkas.  



13 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 5TS-1026 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo projekte 

padaryti šiuos pakeitimus:   

– iš 9 punkto, kuriuo keičiamas Reglamento 177 punktas, išbraukti 3 pastraipos 1 ir 2 sakinius: 

„Jeigu už pasiūlytą kandidatą nebalsuoja posėdyje dalyvavusių Tarybos narių balsų dauguma, tą patį 

kandidatą gali siūlyti dar vieną kartą. Jeigu ir antrą kartą pasiūlytai kandidatūrai Taryba nepritaria, 

turi būti siūloma kita kandidatūra“. 

– iš 11 punkto, kuriuo keičiamas Reglamento 197 punktas, išbraukti 2 pastraipos 1 ir 2 

sakinius: „Jeigu už pasiūlytą kandidatą nebalsuoja posėdyje dalyvavusių Tarybos narių balsų 

dauguma, tą patį kandidatą galima siūlyti dar vieną kartą. Jeigu ir antrą kartą pasiūlytai kandidatūrai 

Taryba nepritaria, turi būti siūloma kita kandidatūra.“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 



14 

Lazdijų rajono savivaldybės nuolatinės valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

komisijos sudarymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-615 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas.  

Diskusijoje kalbėjo tarybos narys S. Petrauskas, savivaldybės meras A. Margelis, Juridinio 

skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 12.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 8.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 „Dėl 

Strateginio  planavimo  Lazdijų  rajono  savivaldybėje  organizavimo  tvarkos  aprašo   patvirtinimo“  

pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė iš sprendimo 

projekto išbraukti 3 ir 4 punktus.    



15 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 

2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Markevičienė, Finansų skyriaus vedėjos pavaduotoja.  

Prašė leisti padaryti šiuos pakeitimus sprendimo „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 2019 metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto 2019 m. Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto asignavimų 

lentelėje: 

– Kapčiamiesčio bendruomenei skirti lėšų projekto ,,Kapčiamiesčio bendruomenės namų 

įrengimas pritaikant visuomenės poreikiams“ išlaidoms iš dalies padengti, iš viso: 21420 eurų; 

– Lazdijų meno mokyklai skirti lėšų Lazdijų meno mokyklos orkestro ,,Žingsniai“ išvykai 

birželio 16-21 dienomis į Italijoje vyksiantį Tarptautinį instrumentinės muzikos festivalį ,,Rimini 

fest“, iš viso: 5000 eurų.  

Šias sumas siūloma skirti: 10000 eurų sumažinant Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Investicijų programos priemonei ,,Įgyvendinti ir rengti naujus projektus“; 10000 eurų 

sumažinant Nevyriausybinių organizacijų rėmimo programos priemonei ,,Nevyriausybinių 

organizacijų projektų rėmimas konkurso būdu“; 3500 eurų sumažinant priemonei ,,Remti religinių 

bendruomenių veiklą, padėti tvarkyti ir išlaikyti jų turimą materialinę bazę“ skirtus asignavimus ir 

18500 eurų padidinti Nevyriausybinių organizacijų rėmimo programos priemonei ,,Skirti lėšų 

Nevyriausybinių organizacijų projektams bendrafinansuoti, veiklos išlaidoms kompensuoti pagal 

prašymus“ skirtus asignavimus;  5000 eurų padidinti Lazdijų meno mokyklai skirtus asignavimus. 

Atlikus šiuos pakeitimus, atitinkamai bus patikslintos visos su pakeitimais susijusios eilutės 

ir stulpeliai. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



16 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 11.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „WiFi4EU Lazdijų rajono savivaldybėje“. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

31. SVARSTYTA: 

Pritarimas projektui „Būk modernus – skaityk šiuolaikiškai!“ ir jo dalinis finansavimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 



17 

Atleidimas nuo dalies mokesčio už ilgalaikę socialinę globą. 

Pranešėja – R. Rupšienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Mokesčio už dienos socialinę globą asmens namuose sumažinimas. 

Pranešėja – R. Rupšienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    



18 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

35. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA: 

Pritarimas sutarties pasirašymui. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 12.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA: 

Patalpų panauda. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  



19 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA: 

Bešeimininkio  turto  priėmimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351  „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 10.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  



20 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

40. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimas patikėjimo teise 

uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA: 

VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymas.  



21 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Atsižvelgdamas į Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė sprendimo projekto 

priede padaryti šiuos pakeitimus:    

1. I skyriuje išbraukti 1.1, 1.2 ir 1.3 eilutes; 

2. Atitinkamai pataisyti I skyriaus numeraciją; 

3. 1.5 eilutės 4 skiltyje vietoje žodžių „Iki 2 kartų per 1 mėnesį pagal poreikį“ rašyti žodžius 

„Pagal poreikį“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA: 

Nekilnojamųjų daiktų pirkimas Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Pasisakė tarybos narys J. Pankauskas (pasakė, kad visa Liberalų frakcija turi nusišalinti nuo  



22 

klausimo svarstymo ir balsavimo. Taip pat sakė, jog turi būti atliktas antikorupcinis įvertinimas).  

Pasisakė savivaldybės meras A. Margelis (Kalbėjo apie darbo vietų kūrimą. Kvietė tarybos 

narius apsispręsti ir priimti sprendimą). 

Tarybos narys J. Pankauskas ir savivaldybės meras A. Margelis toliau diskutavo dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto (J. Pankauskas teigė, kad yra akivaizdus interesų konfliktas. A. 

Margelis pasakė, kad frakcijos nusišalinimas niekur nėra apibrėžtas). 

Savivaldybės meras A. Margelis siūlė tarybos nariui V. Simanynui išeiti iš posėdžių salės ir 

nedalyvauti balsavime.  

Tarybos narys V. Simanynas paliko posėdžių salę ir nedalyvavo svarstomo klausimo 

balsavime.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas nepriimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 9.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 1.   

 

45. SVARSTYTA: 

Pritarimas VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2018 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėjas – R. Kupstas, Ekonomikos skyriaus vyr. specialistas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2018 metų veiklos ataskaita. 



23 

Pranešėja – J. Juodzevičienė, Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos 2018 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Margelis, savivaldybės meras.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  8-osios  

tarybos  48  posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-1600 

2 Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio 

„Kregždutė“ 2018 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1601 

3 Dėl pritarimo Lazdijų mokyklos-darželio 

„Vyturėlis“ 2018 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1602 

4 Dėl pritarimo Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos 2018 

m. veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1603 

5 Dėl pritarimo Lazdijų r. Stebulių mokyklos 2018 

m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1604 

6 Dėl pritarimo Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 

2018 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1605 

7 

 

 

8 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos 

mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai 

 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos 

Pliaterytės mokyklos 2018 m. veiklos ataskaitai 

 

5TS-1606 

 

 

5TS-1607 

 

9 

 

 

10 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Šeštokų mokyklos 2018 

metų veiklos ataskaitai 

 

Dėl pritarimo Lazdijų r. Seirijų  Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos 2018 metų veiklos 

ataskaitai 

 

5TS-1608 

 

 

5TS-1609 

 

11 Dėl pritarimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai 

 

5TS-1610 

 

12 Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos 2018 m. 

veiklos ataskaitai 

 

5TS-1611 

13 Dėl pritarimo Lazdijų krašto muziejaus 2018 

metų veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1612 

14 Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1613 

15 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

sausio 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1570 „Dėl 

nepriklausomo   audito   atlikimo  Lazdijų  rajono  

         5TS-1614 



                                         2 

savivaldybės viešojoje įstaigoje Lazdijų r. 

Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje“ pripažinimo 

netekusiu galios 

 

16 Dėl pritarimo Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos 2018 metų veiklos ataskaitai ir 2018 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 

 

         5TS-1615 

17  

 

 

 

 

18 

Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lazdijų kultūros 

centro 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

priešgaisrinės tarnybos 2018 m. veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1616  

           

          

 

          

         5TS-1617 

19 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 2018 metų 

veiklos ataskaitai 

 

5TS-1618 

20 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ 2018 metų 

veiklos ataskaitai 

 

         5TS-1619 

21 Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybos  etikos  

komisijos  2018 metų veiklos ataskaitos 

 

5TS-1620 

22 

 

 

 

 

 

23 

 

 

24 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės antikorupcijos 

komisijos 2018 metų veiklos ataskaitos ir Lazdijų 

rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 

2016–2018 metų programos įgyvendinimo 

priemonių plano 2018 metų vykdymo ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 5TS-1026 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

5TS-1621 

 

 

 

 

 

5TS-1622 

 

 

5TS-1623 

25 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nuolatinės 

valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

komisijos sudarymo 

 

5TS-1624 

26 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

liepos 29 d. sprendimo Nr. 5TS-615 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos struktūros“ 

pakeitimo 

 

5TS-1625 

27 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1532 „Dėl 

Strateginio       planavimo      Lazdijų        rajono  

         5TS-1626 



                                           3 

savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

28 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

vasario 21 d. sprendimo Nr. 5TS-1578 „Dėl 2019 

metų Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1627 

29 Dėl pritarimo projektui „WiFi4EU Lazdijų rajono 

savivaldybėje“ 

 

5TS-1628 

30 

 

 

31 

Dėl pritarimo projektui „Būk modernus – skaityk 

šiuolaikiškai!“ ir jo dalinio finansavimo 

 

Dėl atleidimo nuo dalies mokesčio už ilgalaikę 

socialinę globą 

 

5TS-1629 

 

 

5TS-1630 

 

32 

 

 

33 

Dėl mokesčio už dienos socialinę globą asmens 

namuose sumažinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-801 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų 

ir atliekų tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

5TS-1631 

 

 

5TS-1632 

 

34 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

vasario 7 d. sprendimo Nr. 5TS-594 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

5TS-1633 

 

35 Dėl patalpų panaudos 

 

5TS-1634 

36 Dėl  bešeimininkio  turto  priėmimo 

 

         5TS-1635 

37 Dėl Lazdijų rajono savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo patikėjimo teise 

uždarajai akcinei bendrovei „Lazdijų vanduo“ 

 

         5TS-1636 

38 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1544 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos mokesčių dydžių nustatymo“ pakeitimo 

 

         5TS-1637 

39 

 

 

 

40 

Dėl VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 

teikiamų socialinių paslaugų, jų kainų ir tarifų 

nustatymo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

         5TS-1638 

 

 

 

          5TS-1639 



 

 

 

 

 

 

41 

                                          4 

vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1472 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis 

centras“ 2018 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2018 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

          

           

          

 

          

 

         5TS-1640 

42 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos 2018 metų veiklos ataskaitos 

 

5TS-1641 

43 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio 

planavimo komisijos 2018 metų veiklos 

ataskaitos 

 

         5TS-1642 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2019-03-29 POSĖDŽIO NR. 48 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2019-03-29 14.00-15.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 01 val. 16 min. 40 sek.  

 Failo dydis – 300 MB (315 119 298 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                           Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2019-03-29 POSĖDYJE NR. 48 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1. Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Ričardas Dulskas  

4. Jūratė Juodzevičienė  

5. Artūras Kašalynas  

6. Odeta Lenkauskienė  

7. Joalita Lynikienė  

8. Artūras Margelis  

9.  Valdas Petras Mikelionis  

10. Justas Pankauskas  

11. Saulius Petrauskas  

12. Juozas Pileckas  

13. Janina Ražukienė  

14. Benius Rūtelionis  

15. Vitalius Simanynas  

16. Aldona Šerėnienė  

17. Arūnas Vaišnoras  

18. Virginijus Vasiliauskas  

19. Albinas Žymančius  

20. Dainius Žukauskas  
 


